CHAMADA COMPLEMENTAR PARA INGRESSO NO CURSO DE LIBRAS BÁSICO
EDITAL 14/2018 – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

A Comissão do Processo Sele vo Simplificado para ingresso em curso de Formação Inicial e
Con nuada em Libras Básico do Campus Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições, torna pública a
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM CHAMADA COMPLEMENTAR, considerando os itens
8.1 e 8.2 do Edital nº 14/2018 – Campus Foz do Iguaçu, que rege o Processo Sele vo Simplificado
para  ingresso  no  Curso  de  Formação  Inicial  e  Con nuada  em  Libras  Básico.  Ficam  assim
convocados os seguintes candidatos, conforme classificação na Lista de Espera Geral:

LISTA DE ESPERA GERAL - POR ORDEM DE SORTEIO

Nº SORTEIO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1. 074 FERNANDO SON FILHO

2. 010 ISADORA NORO DA SILVA

3. 114 DAIANA RIBEIRO DA SILVA

4. 065 FLAVIA DAIANE COSTA ROSA

5. 002 MAKARIANA MICHELE DA SILVA PINHEIRO

Foz do Iguaçu, 01 de agosto de 2018.

Marcelo Czaikowski
Membro da Comissão Local do Processo Sele vo

Nivia Conceição Pereira
Membro da Comissão Local do Processo Sele vo

Otávio Luiz Kajevski Junior
Membro da Comissão Local do Processo Sele vo

Roseleine Nunes Cavalheiro
Membro da Comissão Local do Processo Sele vo

 O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu
Av. Araucária, 780 – Vila A, Foz do Iguaçu – PR | CEP 85860-000 – Brasil

Pág. 1 de 1